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Daftar Nilai Mahasiswa

Mata Kuliah : EUE6336 Metodologi Penelitian Ak Kelas : EUE6336-4.5-KKA 
Ruang : Dosen : Dr. RINA HARTANTI , Ak, ACPA, CMA, CSRS, MM
Hari : Kamis NIDN-NIK Dosen : 0327116901-
Waktu : 18.30 - 21.00 Periode : Gasal 2021/2022

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Total Huruf Status

1 023002004073 JENNY ZAHRA TIARA RAMADHANTY 82.4 A Pass

2 023002004074 SERLIN SUPANDI 78.3 A- Pass

3 023002004075 REFI NUR AMELIA 71.35 B Pass

4 023002004076 FIMA NUR ANNISA 74.85 B+ Pass

5 023002004501 ANDINI NOVRISKA PUTRI 80.4 A Pass

6 023002004502 NASHA YASFIKA DEWI SUPRAPTO 72.65 B Pass

7 023002004503 FANESHA WIRANTIKA 80.6 A Pass

8 023002004504 DESSY ADINDA SITUMORANG 80 A Pass

9 023002004505 MICHAEL AKBAR NUH ROHMAN 82.4 A Pass

10 023002004506 GITA SURYANDARI 81.7 A Pass

11 023002004507 ADETYA MAHARANI 80.65 A Pass

12 023002004508 ROSIM MEGAWATI 81.5 A Pass

13 023002004509 FYFHY 81.7 A Pass

14 023002004510 ANIKE ANGGRIANI 80.3 A Pass

15 023002004511 WIDYA YUSNI ASRIYANTI 78.25 A- Pass

16 023002004512 GHINA BELLA NIFIRA 78.75 A- Pass

17 023002004513 FAUZIAH ASYHARI 78.4 A- Pass

18 023002004514 MUHAMMAD BAGOES TRI SATYO 80.3 A Pass



19 023002004515 YOLA YUFITA NADILA 74.3 B+ Pass

20 023002004516 YOLANDA TRI HUTAMI 77.25 A- Pass

21 023002004517 ALMA OKTAVIA 78 A- Pass

22 023002004518 AYUB MUSLIH 80.3 A Pass

23 023002004519 JENNIFER EVANJELISTA 77.6 A- Pass

24 023002004520 IKE AMELIA NURJANAH 78.3 A- Pass

25 023002004521 IRAWATI MUSLIMAH 78.3 A- Pass

26 023002004522 FHAZA AZZHARA ZIQROYA 80.1 A Pass

27 023002004523 ARIESSYA SEKAR PUTRI MAHARANI 78.6 A- Pass

28 023002004524 WAHYU TEGUH SAPUTRA 74.4 B+ Pass

29 023002004526 IBRAHIM 74.9 B+ Pass

30 023002004527 LUTFIA LARASANTI LAPIAN 76.1 B+ Pass

31 023002004528 RUSMIA RUSLI 73.3 B Pass

32 023002004529 DESTOMI JONANDA GIFLORD PAERUNAN 81.5 A Pass

33 023002004530 VIRA IRNADYA 74.3 B+ Pass

34 023002004531 KURNIA ZAILASTRI 82.4 A Pass

35 023002004532 SISKA FEBRIYANI 77.2 A- Pass
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Dr. RINA HARTANTI , Ak, ACPA, CMA, CSRS, MM
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Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : EUE6336 Metodologi Penelitian Ak Kelas : EUE6336-4.5-KKA 
Ruang : Dosen : Dr. RINA HARTANTI , Ak, ACPA, CMA, CSRS, MM
Hari : Kamis NIDN-NIK Dosen : 0327116901-
Waktu : 18.30 - 21.00 Periode : Gasal 2021/2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No NIM Nama Mahasiswa

1 023002004073 JENNY ZAHRA TIARA RAMADHANTY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

2 023002004074 SERLIN SUPANDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

3 023002004075 REFI NUR AMELIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

4 023002004076 FIMA NUR ANNISA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

5 023002004501 ANDINI NOVRISKA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

6 023002004502 NASHA YASFIKA DEWI SUPRAPTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

7 023002004503 FANESHA WIRANTIKA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

8 023002004504 DESSY ADINDA SITUMORANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

9 023002004505 MICHAEL AKBAR NUH ROHMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 023002004506 GITA SURYANDARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

11 023002004507 ADETYA MAHARANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

12 023002004508 ROSIM MEGAWATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

13 023002004509 FYFHY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

14 023002004510 ANIKE ANGGRIANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

15 023002004511 WIDYA YUSNI ASRIYANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

16 023002004512 GHINA BELLA NIFIRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

17 023002004513 FAUZIAH ASYHARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

18 023002004514 MUHAMMAD BAGOES TRI SATYO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



19 023002004515 YOLA YUFITA NADILA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

20 023002004516 YOLANDA TRI HUTAMI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

21 023002004517 ALMA OKTAVIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

22 023002004518 AYUB MUSLIH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

23 023002004519 JENNIFER EVANJELISTA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

24 023002004520 IKE AMELIA NURJANAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

25 023002004521 IRAWATI MUSLIMAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

26 023002004522 FHAZA AZZHARA ZIQROYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

27 023002004523 ARIESSYA SEKAR PUTRI MAHARANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

28 023002004524 WAHYU TEGUH SAPUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

29 023002004526 IBRAHIM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

30 023002004527 LUTFIA LARASANTI LAPIAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

31 023002004528 RUSMIA RUSLI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

32 023002004529 DESTOMI JONANDA GIFLORD PAERUNAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

33 023002004530 VIRA IRNADYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

34 023002004531 KURNIA ZAILASTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

35 023002004532 SISKA FEBRIYANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
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Dr. RINA HARTANTI , Ak, ACPA, CMA, CSRS, MM
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Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : EUE6336 Metodologi Penelitian Ak Kelas : EUE6336-4.5-KKA 
Ruang : Dosen : Dr. RINA HARTANTI , Ak, ACPA, CMA, CSRS, MM
Hari : Kamis NIDN-NIK Dosen : 0327116901-
Waktu : 18.30 - 21.00 Periode : Gasal 2021/2022
Sesi Tanggal Waktu Jenis Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

Jakarta, 15 November 2024
Dosen Pengasuh
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